
S D H   M i s t ř í n 

V obci Svatobořice-Mistřín, ležící asi 15km od Hodonína, žije přibližně 3500 obyvatel. Mnoho 

z nich navštěvuje, účastní se, nebo jakýmkoliv jiným způsobem podporuje dění ve 2 sborech 

dobrovolných hasičů v této obci. Jedním z nich je SDH Mistřín, který byl založen roku 1898 a 

v současné době má okolo 150 členů. 

 

Družstvo dorostenců bylo založeno v roce 2006 a od té doby funguje nepřetržitě. V letech 

2007, 2008 a 2011 se naše družstva probojovala do republikových kol ve Zlíně, Trutnově a v 

Ostravě. Od poslední republikové účasti prošlo družstvo kompletní obměnou. 

I když se nám na začátku sezóny přilepila smůla na paty, v podobě několika nepříjemných 

zranění, tak jsme vzniklé mezery dokázali zalátat s pomocí bratrů ze Svatobořic. 

Naše současné složení je: 

Koš - Jiří Varmuža - alias Čumil, protože na tréninku hledí po všem možném, jen ne po tom, 

po čem má. 

Středy - Adam Kříž - alias Husajn 

Stroj - Josef Klvaň - alias Pepe 

Béčka - Adam Vašulka - alias Vašut 

Rozdělovač – David Vodička – alias Op nebo Opičák 

P proud – Petr Marada – alias Boris 

L prou – Dominik Hajný – stěžuje si, že ještě žádnou přezdívku nemá, tak pokud má někdo 

nějaký typ, tak dejte vědět. 

 

 I přes všechny patálie doufáme v to, že v dalekém Jablonci předvedeme naše nejlepší 

výkony, na které budeme dlouho vzpomínat a ukážeme i trochu toho pověstného 

moravského folklóru, který někteří účastníci různých lig a závodů už zažili na vlastní kůži :-D.  

Zbytek necháme na osudu a na štěstí. 


